
  
  

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
04.10.2018 № 1070 

г. Кирово-Чепецк 
 

 

О проведении «Месячника гражданской защиты»  

 

На основании Федерального закона от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите 

населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и 

техногенного характера», постановления Правительства Российской 

Федерации от 04.09.2003 № 547 «О подготовке населения в области защиты 

от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» и в 

соответствии с планом основных мероприятий муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области в области гражданской 

обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, 

обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных 

объектах на 2018 год администрация муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Провести в период с 04 октября по 04 ноября 2018 года «Месячник 

гражданской защиты» в муниципальном образовании «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области. 

2. Утвердить План мероприятий «Месячника гражданской защиты» в 

муниципальном образовании «Город Кирово-Чепецк» Кировской области. 

Прилагается. 

3. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций, 

учреждений организовать и провести «Месячник гражданской защиты». О 



проделанной работе проинформировать администрацию муниципального 

образования  «Город Кирово-Чепецк» Кировской области до 07 ноября 2018 

года. 

4. Отделу организационного обеспечения администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

(Горшкова Е.В.) опубликовать настоящее постановление и разметить на 

официальном сайте муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области И.А. Гагаринова. 

 

 

Первый заместитель главы администрации 

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области          И.А. Гагаринов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


